TB Series Specification
(Digital Thermopile Sensor)
Page 1 of 13
본  사 : http://www.diwell.com V1.3
쇼핑몰 : http://www.diwellshop.com
 비접촉 온도 측정
 방사율 조절 가능
 IR refresh rate : 10Hz

 지능형 온도 제어 시스템
※ 각 모델별 통신 및 출력 데이터 정보는 “ThermoBlock_CommunicationProtocol” 문서를 참고하세요.
▶ Ordering Guide
TB - △△△△ - ◇ ◇◇
(1)  (2)
통신 방식
UART UART
I2C I2C
485 Modbus 485 RTU
※ 9 page 의 product list 참고.
Option - (1) 히트싱크 유무
S 히트싱크 ⅹ
H 히트싱크 ○
Option - (2) FOV
04 4°
08 7°
70 70°
TB Series Specification
(Digital Thermopile Sensor)
Page 2 of 13
본  사 : http://www.diwell.com V1.3
쇼핑몰 : http://www.diwellshop.com
▶ Absolute Maximum Ratings
      - Supply voltage : 3.5V
- Reverse voltage : -0.3V
      - Operating Temperature Range : -20℃ ~ 70℃
      - Storage Temperature Range : -40℃ ~ 85℃
     위 조건을 넘어서게 되면 제품의 수명을 보장할 수 없습니다.
     반드시 아래 Electrical Requirements 를 지켜주세요.
▶ Electrical Requirements
 if not otherwise noted, 25℃ ambient temperature, 3.3V supply voltage and object with  =0.97
were applied.
▶ Operational Characteristics
Parameter Symbol Conditions min Typ Max Unit
Object temp. range Tobj  -20  380 ℃
Operating temp. Tamb  -20  70 ℃
IR refresh rate    10  Hz
정확도 AccT   ±2  %
Resolution Digital    0.01  ℃
Standard Start-UP Time tStart   200  ms
Stabilization Time tStab   1  min
 Parameter  Symbol Conditions min Typ Max Unit
공급전압 Vcc Measured versus GND 3.2 3.3 3.5 V
방사율(Emission Coefficient)   0.1 0.97 1
소비 전류
UART
without load
 5.1 7 mA
I2C  1.42 2.5 mA
485  5.1 7 mA
TB Series Specification
(Digital Thermopile Sensor)
Page 3 of 13
본  사 : http://www.diwell.com V1.3
쇼핑몰 : http://www.diwellshop.com
▶ Mechanical Dimensions (I2C 통신 모델)
단위 : mm
TB Series Specification
(Digital Thermopile Sensor)
Page 4 of 13
본  사 : http://www.diwell.com V1.3
쇼핑몰 : http://www.diwellshop.com
▶ Mechanical Dimensions (UART, 485 통신 모델)
단위 : mm
TB-UART , TB-485 제품의 외형이 리뉴얼 됐습니다. 재고 상황에 따라 구버전 또는 신버전으로 제공 됩니다.
재고 소진시 신버전으로만 공급됩니다. 자세한 안내는 당사로 문의 바랍니다.
TB Series Specification
(Digital Thermopile Sensor)
Page 5 of 13